
ФОРМУЛАР ЗА РЕГИСТРАЦИЈУ 2016. година

Шаховски клуб

Место

Адреса

Председник Миодраг Радишић телефон мобилни телефон

Секретар телефон мобилни телефон

Е-маил Клуба

Веб адреса

Број решења АПР БС 18811/2012

Матични број 28781938

Редни

број
Име и презиме играча ИД ФИДЕ

Титула/

Категорија
Датум рођења

Категорија

старости
Пол

1 Милош Станковић 938190 ИМ 04-08-91 бонус мушки

2 Дејан Несторовић 904279 ИМ 06-08-64 0 мушки

3 Зоран С Марковић 904570 ИМ 09-06-66 0 мушки

4 Гојко Вучинић 945374 МК 21-05-97 омладинац мушки

5 Младен Миленковић 913375 ИМ 21-01-73 0 мушки

6 Никола Дудуковић 938220 ФМ 04-02-91 бонус мушки

7 Оливер Органџиев 15000419 ФМ 05-12-67 0 мушки

8 Миодраг Радишић 29-12-52 ветеран мушки
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ШАХОВСКИ САВЕЗ ЦЕНТРАЛНЕ СРБИЈЕ

12300 Петровац на Млави

Иве Лоле Рибара 6

СЛОГА

страна 1 од 2



ФОРМУЛАР ЗА РЕГИСТРАЦИЈУ 2016. година

ШАХОВСКИ САВЕЗ ЦЕНТРАЛНЕ СРБИЈЕ

Редни

број

Име и презиме 

шаховских судија
Датум рођења Ранг

1 Младен Миленковић 21-01-73 ФИДЕ (ФА)

2

3

4

5

Редни

број

Име и презиме 

спортских тренера
Датум рођења Број лиценце

1

2

3

4

5

Редни

број

Име и презиме

ФИДЕ тренера
Датум рођења Ранг

1

2

3

4

5

Масто и датум Име и презиме

Ранг

страна 2 од 2


